10 Informações disponibilizadas pela coordenação do projeto (Ofício Nº 15/2024 – CPSSF). Destaque-se que 
não foi possível verificar tais dados no Portal da Transparência da FUNETEC, por estar indisponível durante 
o período destinado à coleta de tais informações no site.  

orçamento geral a importância de R$31.702.709,10 (trinta e um milhões, setecentos 

e dois mil, setecentos e nove reais e 10 centavos). 

Nos tópicos seguintes, serão expostos o levantamento de informações e a 

correspondente avaliação por parte desta unidade de auditoria. 

2. RESULTADO DOS EXAMES 

2.2 Constatação 01 

Concessão de bolsas à servidores em projetos vinculados a Fundações de